
Uchwała Nr 36/420/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie uznania celowości i przyznania dofinansowania na realizację 

zadania publicznego pn. „Pandemie i zarazy w dziejach Warmii i Mazur” 

będącego przedmiotem oferty złożonej przez Polskie Stowarzyszenie 

Diabetyków Koło Miejsko-Powiatowe w Działdowie w trybie art. 19a ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z późń.zm.) oraz art. 19 a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uznaje się za celowe zrealizowanie zadania publicznego pod nazwą „Pandemie  

i zarazy w dziejach Warmii i Mazur ” będącego przedmiotem oferty złożonej przez 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejsko-Powiatowe w Działdowie w trybie 

19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz postanawia się 

udzielić dofinansowania z budżetu województwa warmińsko-mazurskiego  

w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na jego 

realizację.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

Z upoważnienia Marszałka  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

                   Marcin Kuchciński 

 Wicemarszałek 

 

 


